
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 5 SPR 220/2024 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále také “OZ“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Praze 
se sídlem: Husova 243/11, 110 01 Praha 1      
jejíž jménem jedná: xxx. xxxx xxxxxxxxxxx, ředitelka správy 
IČO: 000 26 018                            
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB Praha 
číslo účtu: xxxxxxxx/xxxx 
(dále také „objednatel“) na straně jedné 
     

a 
 
2. TELAMON s.r.o. 
se sídlem: U spořitelny 9, 143 00 Praha 4            
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59834 
zastoupená: Tomášem Nebeským, jednatelem společnosti 
IČO: 25670808 
DIČ: CZ25670808                            
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: xx-xxxxxxx/xxxx 
(dále také „zhotovitel“) na straně druhé  

 

 
se z důvodu nutných víceprací dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
dílo. Přesná specifikace ocenění změn je uvedena v cenové nabídce ze dne 5.12.2024, 
která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. 
 

II. 
Předmět Dodatku  

 
2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací, a to o vícepráce, změna 
závazných podkladů pro uzavření smlouvy a změna ceny díla. 

 
III. 

Závazné podklady pro uzavření smlouvy 
 
3.1. Čl. II. odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nově zní takto: 

 
1. Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy (dále také „Závazné podklady“) se rozumí: 

- nabídka zhotovitele ze dne 11.11.2024, 
- nabídka zhotovitele na provedení víceprací ze dne 5.12.2024             

 
 

IV. 
Předmět Smlouvy 

 
4.1. Čl. III. odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nově zní takto:  



 
1. Předmětem této Smlouvy je restaurování (odborné opravování) zárubní a dvoukřídlých dveří 
do podatelny a místnosti s kopírkou, dělících dveří uzavírajících chodbu a dvojitých 
dvoukřídlých dveří do sekretariátu (vše v 1. patře budovy). Dveřní křídla budou opálena, 
vytmelena a celkově repasována, dodatečné úpravy dveří nerespektující jejich historickou 
hodnotu budou odstraněny. Pro finální nátěr dveřních křídel a zárubní bude použita syntetická 
barva v odstínu RAL 1013. Součástí díla bude dodávka jednoho nového a repase jednoho 
původního prahu a dodávka nových zámků ke všem dveřím. Zachovány zůstanou kovové 
panty u všech dveří a kování dveří do sekretariátu a dveří ke kopírce. Výměna kování bude 
provedena u dveří uzavírajících chodbu (kování klika klika) a dveří do podatelny (kování koule 
klika). Z důvodu sjednocení původního a nového kování budou dodány 2 (dva) ks kování 
Roztex v provedení chrom lesk. Po dobu provádění díla zhotovitel dodá a namontuje 2 (dva) 
ks náhradních dveří, které po dokončení díla na své náklady demontuje a zajistí jejich odvoz. 
Součástí díla je kromě restaurování zárubní a dveří také jejich montáž, manipulace a doprava, 
včetně likvidace odpadů (dále jen „dílo“). 
 

V.  
Cena díla 

 
5.1. Čl. V. odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nově zní takto:  
 
1. Cena  díla,   uvedeného v    čl.  III.  odst. 1 této Smlouvy, byla  dohodnuta  v celkové   výši  
200 497,-Kč (slovy: dvě stě tisíc čtyři sta devadesát sedm korun českých), včetně DPH. 
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném 
prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele.  
 
5.2.  Čl. V. odst. 2 Smlouvy o dílo se ruší a nově zní takto: 
 
2. Rozpis ceny v Kč: 
a) cena dle smlouvy o dílo 5 SPR 220/2024: 

➢ cena bez DPH  161 700,- (slovy: jedno sto šedesát jeden tisíc sedm set korun českých) 
➢ DPH  33 957,- (slovy: třicet tři tisíc devět set padesát sedm korun českých) 
➢ celková cena vč. DPH   195 657,- Kč (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc šest set 

padesát sedm korun českých). 
b) cena za vícepráce: 

➢ cena bez DPH  4 000,- (slovy: čtyři tisíce korun českých) 
➢ DPH  840,- (slovy: osm set čtyřicet korun českých) 
➢ celková cena vč. DPH   4 840,- Kč (slovy: čtyři tisíce osm set čtyřicet korun 

českých). 
c) cena celkem: 

➢ cena bez DPH 165 700,- Kč (slovy: jedno sto šedesát pět tisíc sedm set korun 
českých) 

➢ DPH 34 797,- Kč (slovy: třicet čtyři tisíce sedm set devadesát sedm korun českých 
➢ celková cena vč. DPH činí 200 497,- Kč (slovy: dvě stě tisíc čtyři sta devadesát 

sedm korun českých). 
 

VI. 
Závěrečné ustanovení 

 

6.1 V ostatních bodech a ujednáních se Smlouva o dílo nemění. 
6.2 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č.j. 5 SPR 220/2024 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
6.3 Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v tomto dodatku 
smlouvy. 



6.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
6.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
v účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 

 
 

Seznam příloh 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je následující příloha: 

1. Nabídka zhotovitele ze dne  5.12.2024 
 

 

 

 
V Praze dne:   17. 12. 2024                                            V Praze dne: 17. 12. 2024 
 
 
  Za objednatele:                                                     Za zhotovitele: 
 
 
 
..............................................    ............................................. 
    xxx. xxxxx xxxxxxxx     Tomáš Nebeský 
         ředitelka správy             jednatel 


